
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4204016 Datum vydání: 31.05.2024

Cena za nemovitost:

1 100 000 Kč

Lokalita:
Česká Lípa

Pokud hledáte pozemek ke stavbě svého nového domu,
nepřehlédněte tuto nabídku, ve které uvedu jen pár argumentů z
mnoha, proč koupit právě tuto parcelu. Poloha ve vyvýšeném okraji
zástavby obce Prácheň. Klidné místo - příjezd jen pro místně
bydlící - u pozemku končí nová komunikace, která dál nevede.
Velká výměra cca 2300 metrů čtverečních, která vznikne
oddělením ze současného souboru pozemků. Pěkné výhledy do
okolí. Mnoho turistických cílů k navštívení, včetně velmi známé
Panské skály (Varhany), které jsou vzdáleny cca 1 kilometr od
pozemku. Pro zimní radovánky je v blízkosti Ski areál Prácheň.
Pozemek je částečně udržovaný a z části oplocený. Rád Vám
zodpovím další otázky, a ještě raději Vás po pozemku provedu, ať
můžete objevit jedinečnost tohoto místa.

ID inzerátu ESO: 4204016
Inzerát aktualizován: 31.05.2024
Inzerát vydán: 28.11.2023
ID zakázky v RK: 900855312
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 2300 m2
Kód zakázky: 855312

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Pavliš
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


